Протокол
заседания комиссии администрации муниципального образования «Шегарский район» по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликта интересов

(далее - Комиссия)
12.01.2022                                               с. Мельниково                                                    № 1
Вопросы повестки дня заседания Комиссии:
1. О форме голосования.

2. Об утверждении плана работы комиссии на 2022 год.

На заседании Комиссии присутствовали:
	Председатель комиссии
	-
	Соловьева Л.А., управляющий делами

	Заместитель председателя комиссии
	-
	Прищепов В.Б., начальник юридического отдела

	Секретарь комиссии
	-
	Голозубцева А.А., ведущий специалист по кадровой работе

	Члены комиссии:
	-
	Богданов Е.Б., первый заместитель главы Шегарского района

	-
	Тырышкин А.О., заместитель главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности

	-
	Зверева Т.В., заместитель главы Шегарского района по социальной сфере

Приглашенные: нет
Повестка дня:

1. О форме голосования.

Слушали:

Соловьева Л.А. – предложила установить, что решения по вопросам повестки дня принимаются открытым голосованием.

Результаты голосования:

«за» - 6, «против» - 0.

Решили:

Установить, что решения по вопросам повестки дня принимаются открытым голосованием.

      2. Об утверждении плана работы комиссии на 2022 год.
Слушали:

Соловьеву Л.А. – зачитала план работы комиссии на 2021 год.

По итогам обсуждения на голосование выносится предложение:
1. Утвердить план работы комиссии на 2022 год.
Результаты голосования:

«за» - 6, «против» - 0.

Решили:

Утвердить план работы комиссии на 2022 год.
	Председатель комиссии

	Л.А.Соловьева

	Заместитель председателя комиссии

	В.Б.Прищепов

	Секретарь комиссии

	А.А.Голозубцева

	Члены комиссии:

	Е.Б.Богданов

	А.О.Тырышкин

Т.В.Зверева